
Organizér do auta mezi sedačky 

 Praktická kapsa mezi sedadlo a středovou konzoli, vhodná pro běžné drobnosti. 

 Odložte si na bezpečné místo svůj mobil, peněženku, klíče nebo pití. Při jízdě 
Vám nic nevypadne a nerozbije se. 

 Získáte tak dostatek místa pro řidiče i spolujezdce. 

 Dobijte si svůj telefon během jízdy bez starostí s kabelem. 
Kabel jednoduše prostrčte otvorem uvnitř organizéru a kabel se Vám tak zbytečně 
nebude plést pod ruce při řízení. 

 Montáž se provede pouhým zasunutím mezi přední sedadlo a konzoli. 

 Pro vymezení prostoru a zamezení svévolného pohybu je organizér z vnitřní 
strany opatřen pěnovou podložkou. 

 Organizéry jsou vyrobeny z kvalitního tvrzeného plastu a doplněny o červeně 
prošívanou kůži. 

 Údržba je možná otřením vlhkým hadrem. 

 Vhodný téměř do všech automobilů 

 rozměry přihrádky 23 × 5,5 × 7 cm 

 celkové rozměry 23 × 16 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


